„Poruczamy wydać odpowiednie rozporządzenia ku
wprowadzeniu powyższćj woli naszćj w wykonanie,

„(podp.) Aleksander (po rosyjsku.)
„w WTarszawie,

dnia 8 (20) czerwca 1867 r.
,.Do naszego namiestnika w Królestwie Polskićm.
„Nieuknionćm następstwem przedsiębranych, stoso

wnie do wskazań naszych, środków, zmierzających do urzą
dzenia administracyi cywilnćj w guberniach Królestwa
Polskiego na zasadach więcćj odpowiednich i zgodnych
z ogólnćm urządzeniem administracyi w guberniach ce
sarstwa, było uwolnienie od obowiązków i spadnięcie
z etatu w różnych władzach urzędników, którzy ni?

1 t ______ - L . . —. 1 D w. « *n n 1 r7A Min ł 1 \ ZA ..dki przedsięwziętemu być mogące w celu okazania im po
mocy i wnioski w tym przedmiocie przedstawić do na
szego zatwierdzenia.

„(podp.) Aleksander (po rosyjsku.)
„w Warszawie,

dnia 8 (20) czerwca 1867 r.
AUSTRYA.

Wiedeń, 21 czerwca. Jeżeli sobie wspomnimy,
jakich to za rządów Szmerlinga trzeba było wpływów
i zachodów, aby któremu z emigrantów wyjednać po
zwolenie choćby tylko kilkudniowego pobytu w Austryi
albo znieść policyjny dozór, pod którym zostawali na
wet deputowani rady państwa,